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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
R316(H)

Teori 53 - Pengenalan
Keamanan
Informasi -
Pengenalan
pentingnya
Keamanan
Informasi -
10 Domain
Keamanan
Informasi -
Dampak dari
Keamanan
Informasi

Tatap Muka - Pengenalan
Keamanan
Informasi -
Pengenalan
pentingnya
Keamanan
Informasi - 10
Domain
Keamanan
Informasi -
Dampak dari
Keamanan
Informasi

Perkuliahan
tdk lancar

Selesai

2/1 Rabu, 27
Mar 2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 56 - Regulations
Affecting
Information
Security
Professionals
Gramm-
Leach-Bliley
Act (GLBA)
Sarbanes-
Oxley Act of
2002 Health
Insurance
Portability
and
Accountability
Act (HIPAA)
North
American

Tatap Muka - Regulations
Affecting
Information
Security
Professionals
Gramm-Leach-
Bliley Act
(GLBA)
Sarbanes-Oxley
Act of 2002
Health
Insurance
Portability and
Accountability
Act (HIPAA)
North American

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 49 The CIA Triad
and Other
Models
Defense
Models Zones
of Trust Best
Practices for
Network
Defense

Tatap Muka The CIA Triad
and Other
Models Defense
Models Zones of
Trust Best
Practices for
Network
Defense

Selesai

4/1 Senin, 20
Mei 2024
13:00 -
15:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE111

Teori 56 KULIAH
PENGGANTI
TGL 24-04-
2024

Tatap Muka KULIAH
PENGGANTI TGL
24-04-2024

Selesai

5/1 Selasa, 30
Jul 2024
10:00 -
12:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE111

Teori 56 kp pert ke 5
tgl 1 mei
2024

Tatap Muka kp pert ke 5 tgl
1 mei 2024

keamanan
jaringan
wireless

Selesai

6/1 Senin, 27
Mei 2024
13:00 -
15:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE113

Teori 56 KULIAH
PENGGANTI
TGL 08 MEI
2024

Tatap Muka KULIAH
PENGGANTI TGL
08 MEI 2024

Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D

Teori 41 Intrusion
Detection
and
Prevention
Systems

Tatap Muka Intrusion
Detection and
Prevention
Systems

Selesai
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Ruang : R309

8/1 Selasa, 9 Jul
2024
13:00 -
15:30

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R412

Teori 56 kp pert ke 8
tgl 5 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 8 tgl
5 juni 2024

keamanan
jaringan

Selesai

9/1 Selasa, 9 Jul
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R412

Teori 56 kp pert ke 9
tgl 12 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 9 tgl
12 juni 2024

keamanan
informasi

Selesai

10/1 Selasa, 30
Jul 2024
12:30 -
15:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang :
RE111

Teori 56 kp pert ke 10
tgl 19 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 10 tgl
19 juni 2024

Manajemen
Security
Operation

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 56 RESPON
INSIDEN
DAN
ANALISA
FORENSIK

Tatap Muka RESPON
INSIDEN DAN
ANALISA
FORENSIK

Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 55 DISASTER
RECOVERY

Tatap Muka DISASTER
RECOVERY

Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 55 Implementasi
Keamanan
Informasi

Tatap Muka Implementasi
Keamanan
Informasi

Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
15:30 -
18:00

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc,
Ph.D
Ruang : R309

Teori 55 Pemeliharaan
Keamanan
Informasi

Tatap Muka Pemeliharaan
Keamanan
Informasi

keamanan
pada IoT :
lanjutan

Selesai
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  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
AprApr

2020
MeiMei

3030
JulJul

2727
MeiMei

1515
MeiMei

0909
JulJul

0909
JulJul

3030
JulJul

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20210801051 MUHAMMAD
REFLYN
ANDYAZ
FIRSTO

H H I H H H I H H H H H H H

2. 20210801057 FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210801113 WAHYU
UTOMO

H H H H H H I H H H H H H H

4. 20210801211 ADIB FAISHOL H H I H H H I H H H H H H H

5. 20210801261 FADILLAH
HIJRAH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210801416 ERGY FIRMAN
KUSWOYO

H H I H H H S H H H H H H H

7. 20220801001 MATTHEW
CHRISTIAN
SUSANTO

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220801002 MUHAMMAD
SALDY
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220801006 MUHAMMAD
ABDUL HAKIM
MUNABARI

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220801010 REZA
PRAKOSTA

S H H H H H H H H H H H H H

11. 20220801017 VALENCIA
PATRICE
GRACIA
PANGARIBUAN

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220801023 HENDRICK H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220801030 WIJI WIKU
ADITAMA
ALKOHARA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220801032 ARINI RAHAYU H H H H H H S H H H H H H H

15. 20220801051 FILBERT
CHIUMAN

H H H H H H I H H H H H H H

16. 20220801056 SHISKA RIANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220801059 ARIANSYAH
NUR ROHMAN

A H H H H H H H H H H H H H

18. 20220801061 MUHAMMAD
ALIFIAN
GHANI

H H H H H H A H H H H A A A

19. 20220801062 AKBAR BHEKTI
WIBOWO

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220801070 SHARLY
FRICILIA
DESITA
SAROINSONG

H H H H H H I H H H H H H H

21. 20220801087 ZUL TIANDRA
RIFANDY

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220801093 GAVIN ADLAN
HIDAYAT

H H H H H H H H H H H H H H
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23. 20220801099 MUHAMMAD
DAFFA
FADHILAH
SHALDY

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220801115 ADAM
MOHAMMAD
NUR

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220801117 NIKEN
AMANDA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220801133 GEDE ANANDA H H H H H H I H H H H H H H

27. 20220801134 WAYAN
CARFANDA
NARVLI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220801145 NEZLA
UKHTASYA
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220801146 FAUDZAN
RULLY
IBRAHIM

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220801147 I NYOMAN
BUDIYASYE

H H H H H H I H H H H H H H

31. 20220801149 SAVANA
ONENOV
IRZAL

H H I H H H H H H H H H H H

32. 20220801153 SYIFA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220801156 HANIF DWI
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220801159 AZMI NAILAL
HADI

H H H H H H I H H H H H H H

35. 20220801163 RAMSES
WARISTON
SIAHAAN

H H H H H H I H H H H H H H

36. 20220801164 MALIK
MAULANA
ABDILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220801167 VALDI
PANGESTU

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220801169 SILVAN
HANDREW
NOVARIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220801176 KELLY FELICIA
RIANDY

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220801188 REZA
PAMUNGKAS

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220801189 ARINA
SAFFANAH
ZAKIYYAH

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220801190 TIAN
RAMADHAN
ISMAIL

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220801197 HADASA
SARAH
DIVANDA
GASPERSZ

H H H H H H I H H H H H H H

44. 20220801204 HELMEIRA
PUTRI
ADDIESTY

H H H H H H I H H H H H H H

45. 20220801217 RYAN SATRIA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220801224 LUTFIANDRA
POHAN

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220801237 SYIFA AMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220801241 ELEAZAR
JONAS
YEHEZKIEL
IMEA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220801257 VERELL
HERMAWAN

H H I H H H H H H H H H H H

50. 20220801259 FEBRIYANTI
JUHAINI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220801267 VINCENT
ETWIN
MANGAPUL

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220801276 PRATAMA
CHANDRA
KUSUMA

H H I H H H H H H H H H H H

53. 20220801278 MUHAMMAD
REVIN PUTRA
FAHLEFI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20220801285 DENDI FATHIR
MUHAMMAD

H H H H H H H H H H H H H H
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55. 20220801307 DEVORA
NATALIA
SITEPU

H H H H H H I H H H H H H H

56. 20220801334 AHMAD
JULAIBIB
SYAHR

S H I H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc, Ph.D pada tanggal 18-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

quizonline 15

tugasonline 15

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 15 %15 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20210801051 Muhammad Reflyn Andyaz Firsto 80,00 80,00 78,00 81,00 79.65   A-

2. 20210801057 Faturrahman 78,00 80,00 83,00 80,00 80.75   A

3. 20210801113 Wahyu Utomo 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

4. 20210801211 Adib Faishol 80,00 80,00 85,00 87,00 84.20   A

5. 20210801261 Fadillah Hijrah 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

6. 20210801416 Ergy Firman Kuswoyo 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

7. 20220801001 Matthew Christian Susanto 80,00 80,00 85,00 87,00 84.20   A

8. 20220801002 Muhammad Saldy Ramadhan 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

9. 20220801006 Muhammad Abdul Hakim Munabari 78,00 80,00 83,00 83,00 81.80   A

10. 20220801010 Reza Prakosta 78,00 80,00 83,00 80,00 80.75   A

11. 20220801017 Valencia Patrice Gracia Pangaribuan 80,00 80,00 85,00 80,00 81.75   A

12. 20220801023 Hendrick 78,00 80,00 85,00 80,00 81.45   A

13. 20220801030 Wiji Wiku Aditama Alkohara 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

14. 20220801032 Arini Rahayu 85,00 80,00 85,00 87,00 84.95   A

15. 20220801051 Filbert Chiuman 80,00 80,00 85,00 85,00 83.50   A

16. 20220801056 Shiska Riani 83,00 80,00 80,00 83,00 81.50   A

17. 20220801059 Ariansyah Nur Rohman 80,00 80,00 80,00 85,00 81.75   A

18. 20220801061 Muhammad Alifian Ghani 70,00 80,00 78,00 80,00 77.80   A-

19. 20220801062 Akbar Bhekti Wibowo 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

20. 20220801070 Sharly Fricilia Desita Saroinsong 78,00 80,00 83,00 80,00 80.75   A

21. 20220801087 Zul Tiandra Rifandy 80,00 80,00 78,00 83,00 80.35   A

22. 20220801093 Gavin Adlan Hidayat 80,00 80,00 83,00 81,00 81.40   A

23. 20220801099 Muhammad Daffa Fadhilah Shaldy 80,00 80,00 80,00 85,00 81.75   A

24. 20220801115 Adam Mohammad Nur 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

25. 20220801117 Niken Amanda 80,00 80,00 85,00 85,00 83.50   A
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26. 20220801133 Gede Ananda 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

27. 20220801134 Wayan Carfanda Narvli 80,00 80,00 83,00 81,00 81.40   A

28. 20220801145 Nezla Ukhtasya Saputra 80,00 80,00 83,00 80,00 81.05   A

29. 20220801146 Faudzan Rully Ibrahim 83,00 80,00 85,00 83,00 83.25   A

30. 20220801147 I Nyoman Budiyasye 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

31. 20220801149 Savana Onenov Irzal 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

32. 20220801153 Syifa Azzahra 83,00 80,00 85,00 85,00 83.95   A

33. 20220801156 Hanif Dwi Prasetyo 80,00 80,00 80,00 81,00 80.35   A

34. 20220801159 Azmi Nailal Hadi 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

35. 20220801163 Ramses Wariston Siahaan 80,00 80,00 85,00 81,00 82.10   A

36. 20220801164 Malik Maulana Abdillah 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

37. 20220801167 Valdi Pangestu 80,00 80,00 84,00 85,00 83.15   A

38. 20220801169 Silvan Handrew Novarianto 80,00 80,00 80,00 83,00 81.05   A

39. 20220801176 Kelly Felicia Riandy 80,00 80,00 83,00 87,00 83.50   A

40. 20220801188 Reza Pamungkas 83,00 80,00 84,00 80,00 81.85   A

41. 20220801189 Arina Saffanah Zakiyyah 83,00 80,00 81,00 80,00 80.80   A

42. 20220801190 Tian Ramadhan Ismail 80,00 80,00 83,00 83,00 82.10   A

43. 20220801197 Hadasa Sarah Divanda Gaspersz 80,00 80,00 83,00 81,00 81.40   A

44. 20220801204 Helmeira Putri Addiesty 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

45. 20220801217 Ryan Satria Pratama 80,00 80,00 85,00 87,00 84.20   A

46. 20220801224 Lutfiandra Pohan 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

47. 20220801237 Syifa Amalia Putri 83,00 80,00 85,00 83,00 83.25   A

48. 20220801241 Eleazar Jonas Yehezkiel Imea 83,00 80,00 83,00 85,00 83.25   A

49. 20220801257 Verell Hermawan 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

50. 20220801259 Febriyanti Juhaini 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

51. 20220801267 Vincent Etwin Mangapul 80,00 80,00 85,00 83,00 82.80   A

52. 20220801276 Pratama Chandra Kusuma 80,00 80,00 80,00 85,00 81.75   A

53. 20220801278 Muhammad Revin Putra Fahlefi 80,00 80,00 81,00 85,00 82.10   A

54. 20220801285 Dendi Fathir Muhammad 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A

55. 20220801307 Devora Natalia Sitepu 80,00 80,00 84,00 83,00 82.45   A

56. 20220801334 Ahmad Julaibib Syahr 80,00 80,00 83,00 85,00 82.80   A
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